زندان های ایران باید به روی زنان - وکلا - نویسندگان - بازنشستگان - دانشجویان - فرهنگیان - کارگران و همه زندانیان عقیدتی و سیاسی گشوده گردد تا چرخه زندگی به گردد و زندگی رو به آبادانی و سازندگی فرا رود!

در ایران #بهایبی بودم و #بهایبی ماندن؛ نباید جرم شناخته شود! ادامه دارد

پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ برابر با ۰۴ اگوست ۲۰۲۲